[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

	31 мая 2019 года

	№ 34-о

Ленина ул., д. 191, станица Кавказская

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Кавказский район от 12.10.2016 г. №78 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Кавказский район»
В целях повышения эффективности расходов бюджета муниципального образования Кавказский район и качества управления средствами бюджета муниципального образования Кавказский район главными распорядителями средств бюджета  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Кавказский район от 12 октября 2016 года №78 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1.1.  Приложение №2 к «Положению об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами средств бюджета муниципального образования Кавказский район» Показатели годового мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Кавказский район изложив в новой редакции.
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции «Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника отдела отраслевого финансирования и доходов бюджета С.Н. Щербину.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы,

начальник финансового управления                                                   Л.А. Губанова

Проект внесен и подготовлен:

Начальник бюджетного отдела                                                           И.С. Гарькуша